
	Kath. Grundschulverbund der Stadt Rietberg – Primarstufe 
Hauptstandort Neuenkirchen: Lange Str. 171, 33397 Rietberg, Fon: 05244-2737, Fax: 05244-901794 
Nebenstandort Varensell: Schulstr. 44, 33397 Rietberg, Fon: 05244-5454, Fax: 05244-928958 
E-Mail: info@grundschule-an-den-kastanien.de 
www.grundschule-an-den-kastanien.de	

	
	
 
Fahrplan Linie Druffel für den Standort Neuenkirchen 
ab 15.06.2020 bis einschließlich 26.06.2020 
 
Jahrgang 1: 
Junkernweg/Ecke B64   7.25 Uhr 
Druffel Kirche    7.30 Uhr 
Kreuzung Nordring    7.32 Uhr 
Westring     7.35 Uhr 
Am Postdamm (Freitäger)   7.38 Uhr 
Jüdischer Friedhof    7.40 Uhr 
Alte Molkerei    7.42 Uhr 
Rückfahrt:                                     11.40 Uhr 
 
Jahrgang 2: 
Junkernweg/Ecke B64   8.00 Uhr 
Druffel Kirche    8.05 Uhr 
Kreuzung Nordring    8.08 Uhr 
Jüdischer Friedhof    8.15 Uhr 
Alte Molkerei    8.18 Uhr 
Rückfahrt:                                     12.10 Uhr 
 
Jahrgang 3: 
Schnellweg     8.28 Uhr 
Junkernweg/Ecke B64   8.32 Uhr 
Himmeldirk     8.35 Uhr 
Druffel Kirche    8.40 Uhr 
Kreuzung Nordring    8.42 Uhr 
Wimmelbücker    8.45 Uhr 
Rückfahrt:                                     12.40 Uhr 
 
Jahrgang 4: 
Alte Wiedenbrücker Str. (Inselweg) 9.00 Uhr 
Junkernweg     9.05 Uhr 
Kirche      9.12 Uhr 
Nordring     9.15 Uhr 
Rückfahrt:                                     13.10 Uhr 
 
 
 
 
 



	

Seite 2 
 

 
 


